Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Хабаровский колледж отраслевых технологий и сферы обслуживания»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
«19» сентября 2023 г.                                                     № 26з

г. Хабаровск

О зачислении

на заочную форму обучения

На основании решения приёмной комиссии от 19 сентября 2023 года,

протокол № 12 от «19» сентября 2023 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Зачислить на первый курс заочного отделения на места, финансируемые из

средств краевого бюджета

- на базе 11 классов в группу Э-11 по специальности 08.02.09 «Монтаж,

наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских

зданий» по списку:

1. Байбатаров Сергей Николаевич

2. Рябцев Антон Сергеевич

3. Рязанцев Денис Дмитриевич

- на базе 9 классов группу ТС-11 по специальности 13.02.02. «Теплоснабжение

и теплотехническое оборудование» по списку:

1. Апсалямов Дмитрий Талгатович

2. Зеленский Сергей Константинович

3. Колесов Игорь Николаевич

4. Костенко Денис Владимирович

5. Кошкарев Виктор Анатольевич

6. Лебедев Константин Андреевич

7. Милишенко Юрий Николаевич

8. Пащенко Артём  Денисович

9. Першикова Виктория Денисовна

10. Писарева Вера Сергеевна

11. Терехова Кира Сергеевна

12. Шведова Софья Андреевна

13. Щукин Богдан Сергеевич

- на базе 9 классов в группу ПС-11 по специальности 11.02.12 «Почтовая

связь» по списку:

1 Акулова Анастасия Алексеевна

2 Гребенюк Алёна Андреевна

3 Долотина Наталья Нурисламовна

4 Ефремов Спартак Романович

5 Ивачева Дарья Романовна

6 Кабанова Василина Алексеевна

7 Куприянова Дарья Евгеньевна

8 Подгорная Виктория Владимировна

9 Романова Ольга Валерьевна

10 Тарасенко Ульяна Алексеевна

11 Фаустова Наталья Викторовна

- на базе 9 классов в группу КС-11 по специальности 09.02.01 «Компьютерные

системы и комплексы» по списку:

1 Беспалова Дарья Евгеньевна

2 Бисяева Екатерина Владимировна

3 Варакин Игорь Дмитриевич

4 Воронкова Ксения Дмитриевна

5 Глюз Алина Максимовна

6 Ковалёв Александр Владимирович

7 Курбатов Максим Алексеевич

8 Мурадов Владислав Александрович

9 Пронина Диана Геннадьевна

10 Рецкий Захар Васильевич

11 Сафронов Денис Олегович

12 Славников Николай Алексеевич

13 Со Хо

14 Шаруева Светлана Денисовна

15 Шелкова Софья Владимировна

- на базе 9 классов в группу ОГС-11 по специальности 08.02.08 «Монтаж и

эксплуатация оборудования и систем газоснабжения» по списку

1 Гольцман Рудольф Вячеславович

2 Дмитриенко Роман Игоревич

3 Зайцева Людмила Валерьевна

4 Изотова Сабрина Дмитриевна

5 Кузьмин Сергей Андреевич

6 Мещеряков Алексей Сергеевич

7 Мещеряков Иван Сергеевич

8 Романаускас Никита Сергеевич

9 Саморукова Кристина Андреевна

10 Черный Денис Игоревич

11 Озерская Елена Васильевна

2) Зачислить на первый курс заочного отделения на места, финансируемые за

счет средств физических и (или) юридических лиц:

- на базе 11 классов в группу Э-11 по специальности 08.02.09 «Монтаж,

наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских

зданий» по списку:

1. Петренко Марина Валерьевна

- на базе 11 классов в группу БУ-11 по специальности 38.02.01 «Экономика и

бухгалтерский учёт (по отраслям)» по списку:

1. Бачу Давид Вячеславович

2. Белозерова Екатерина Сергеевна

3. Ван Елизавета Сянхуэевна

4. Гагаринская Александра Андреевна

5. Гудоржина Елена Сергеевна

6. Зорина Нелли Николаевна

7. Крикончук Дмитрий Евгеньевич

8. Мурга Виктория Андреевна

9. Пригорницкая Яна Владимировна

10. Пуховникова Мария Вячеславовна

11. Сазонова Софья Петровна

12. Трегуб Дарья Андреевна

13. Хворова Юнна Евгеньевна

14. Шатута Юлия Олеговна

- на базе 9 классов в группу КС-11 по специальности 09.02.01 «Компьютерные

системы и комплексы» по списку:

3) Продлить приём абитуриентов на заочную форму обучения до 25.11.2023 г.:

3.1. на места, финансируемые из средств краевого бюджета по

специальностям: 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое

оборудование», 08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация

электрооборудования промышленных и гражданских зданий», 11.02.12

«Почтовая связь», 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и

систем газоснабжения».

3.2. на места с полным возмещением затрат по специальностям: 09.02.01

«Компьютерные системы и комплексы», 13.02.02 «Теплоснабжение и

теплотехническое оборудование», 08.02.09 «Монтаж, наладка и

эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских

зданий», 11.02.12 «Почтовая связь», 38.02.01 «Экономика и

бухгалтерский учёт (по отраслям)», 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация

оборудования и систем газоснабжения».

4) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор           Е.С. Шелест

1. Румянцева Анастасия Вячеславовна